
quinta-feira, 16 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 598/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0169/2018 – DISPENSA N.º 075/2018 
CONTRATO N.º 598/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: Carlos Alberto dos Santos Gonçalves 
– CPF: 001.390.305-57– OBJETO: contratação de pessoa física para narração na 
20° Copa São Geraldo no Distrito de Lagoa do Pires, entre os dias 05/08/2018 a 
15/10/2018- VALOR R$: 1.904,00 (mil novecentos e quatro reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 11.11; Atividades: 2.101; Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e 
Fonte de Recursos: 00 – VIGÊNCIA: 01/08/2018 a 15/11/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 01/08/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67BA2725D3F769B1BFD248AA04F457E8


		2018-08-16T11:05:07-0300




